
 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 
 

  1/12 

 

 DETERMINAZIONE  

Oggetto: Avviso per la selezione di progetti da ammettere a finanziamento del “ Fondo 
Microcredito FSE “ – per i destinatari degli avvisi di IMPRINTING e 
dell’Avviso GREEN & BLUE ECONOMY (Linea C) -  POR FSE 2014/2020 -                           
Asse I Occupazione – Attività Autonoma, spirito imprenditoriale e creazione 
d’impresa, comprese le micro, piccole e medie imprese innovative – Azione 
8.10.1 percorsi per creazione d’impresa Ob. Spec. e) Attuare politiche di 
lavoro attive e preventive, con particolare attenzione all’integrazione dei 
migranti nel mercato del lavoro, all’invecchiamento attivo, al lavoro 
autonomo e all’avvio di imprese.   

                          VIII° – IX° – X° –  Invio. Elenco domande ammesse e non ammesse. 
 

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 
 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. n. 1/1977, norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

Sardegna e sulla competenza di Giunta, Presidenza e Assessorati regionali; 

VISTA la L.R n. 11/2006, norme in materia di bilancio e contabilità Regione 

Sardegna; 

VISTO  il D.Lgs. n. 118/2011 che detta disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei 

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42; 
VISTE la L.R. n. 48 del 28/12/2018, Legge di stabilità 2019 e la L.R. n. 49 del 

28/12/2018, Bilancio di previsione triennale 2019-2021; 
VISTA la L.R. n. 31/1998, in materia di disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTO il Decreto dell'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e 

Sicurezza Sociale n. 3217/9 del 9.08.2018, inerente la riorganizzazione della 

Direzione Generale dell’Assessorato Regionale del Lavoro, Formazione 

professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 

n. 23845/38 del 03.07.2019, con il quale sono conferite, con effetto immediato  e 

comunque dalla presa di servizio, fino al 31 dicembre 2019, al dirigente Roberto 

Doneddu  le funzioni di Direttore Generale della Direzione Generale del lavoro, 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  2/12 

formazione professionale, cooperazione e sicurezza; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 

n. 2284/6 del 14.01.2019, rettificato con Decreto  n. 1147/3 del 14.01.2019, con il 

quale alla Dott.ssa Marina Rita Monagheddu sono state conferite le funzioni di 

Direttore del Servizio Politiche per l’Impresa, presso la Direzione generale del 

lavoro, formazione professionale, cooperazione e sicurezza sociale;  

VISTA la nota prot, n. 10254 del 12.3.2019 del Direttore Generale, dove vengono 

definiti    gli ambiti di competenza dei Servizi: Il Servizio politiche per 

l’impresa, dovrà gestire il Fondo Microcredito, Il Fondo Cooperativistico e il 

Fondo Pisl-Poic; 

VISTE la L. n. 241/1990, in materia di procedimento amministrativo e di accesso e la 

L.R. n. 40/1990, Norme sui rapporti tra cittadini e Amministrazione della 

Regione Sardegna nello svolgimento dell’attività amministrativa; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 

Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo 

per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e 

disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 

sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del 

Consiglio; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

relativo al Fondo Sociale Europeo e che abroga il Regolamento (CE) n. 

1081/2006 del Consiglio;  

VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale che abroga il Regolamento 

(CE) n. 1080/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione, che integra il 

Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 964/2014 della Commissione, recante 

modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento 

europeo e del Consiglio per quanto concerne i termini e le condizioni uniformi 

per gli strumenti finanziari; 

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Sociale Europeo 

2014/2020 approvato dalla Commissione con Decisione C(2014)10096 del 

17/12/2014; 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  3/12 

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale 2014/2020 approvato dalla Commissione con Decisione C(2015) 

4926 del 14/07/2015; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 41/3 del 07.9.2017, che in 

attuazione della Delib.G.R. n. 36/22 del 25.7.2017: Programmazione FSE 

dello strumento finanziario Fondo Microcredito e individuazione del Soggetto 

Gestore, destina al fondo Microcredito FSE  a valere sul POR FSE 

2014/2010, ed in particolare sull’Azione 8.10.1, un importo iniziale pari a 

euro 4,7 milioni, previa verifica istruttoria di conformità ai requisiti richiesti ai 

soggetti gestori dall’articolo 7 del Regolamento delegato (UE) N. 480/2014 

della Commissione del 3 marzo 2014;  

VISTA la Determinazione 31936/3347 del 13/09/2017, con la quale, in attuazione 

della sopracitata  Delib.G.R., si è provveduto alla selezione della SFIRS 

S.p.A. quale Soggetto Gestore ai sensi dell’articolo 7 del Regolamento 

delegato (UE) 480/2014;  

VISTO l’Accordo di finanziamento stipulato tra la regione Autonoma della Sardegna 

e SFIRS SpA prot. in uscita del 18/09/2017 rep. N. 32394/377 per la 

gestione del Fondo Microcredito FSE; 

VISTA la determinazione n. 28212 del 20/06/2018 con la quale è sata approvata la 

modifica della strategia di investimento dell’Accordo di Finanziamento n. 

32394/377 del 18/09/2017 e dei relativi allegati (Addendum allegato “G” 

protocollo n. 309/19/cont/110 del 06/07/2018; 

VISTE le note prot.  28205 del 20/06/2018 e n.28925 25/06/2018,  con le quali 

l’Autorità di Gestione comunica alla Sfirs S.p.A le indicazioni operative per 

l’avvio delle attività relative alla  stesura  dell’Avviso  Pubblico  per la  

selezione  di  progetti  da  ammettere  al finanziamento del “Fondo 

MICROCREDITO FSE” - POR FSE 2014-2020 - Asse I Occupazione– 

Azione 8.10.1, dedicato ai destinatari disoccupati, inoccupati con difficoltà di 

accesso al credito, attraverso i canali tradizionali previsti dal mercato, 

cosidetti “non bancabili”, fruitori di uno dei percorsi previsti dai programmi 

dei seguenti Avvisi: 
1) “Imprinting - Servizi per la creazione di impresa”; 

 

2) “Imprinting Diamante Impresa – servizi integrati per la promozione di 

nuova imprenditorialità, riservato a cittadini di Paesi terzi; 
 

3) “Attività integrate per l’empowerment, la formazione professionale, la 

certificazione delle competenze, l’accompagnamento al lavoro, la 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  4/12 

promozione di nuova imprenditorialità, la mobilità transnazionale negli ambiti 

della Green & Blue  Economy Linea”C”; 
PREMESSO che i progetti ammessi al “Fondo MICROCREDITO FSE” saranno finanziati 

con le risorse del POR FSE 2014-2020 - Asse I Occupazione– Azione 

8.10.1– per un importo complessivo pari a 4.700.000,00 già impegnati con 

determinazione n. 15145/1223 del 09/05/2018 per i destinatari 

disoccupati/inoccupati; 

VISTA la determinazione di indizione prot. n. 39358/4175 del 12/09/2018 con la 

quale è stato indetto  l’ Avviso di cui sopra, rivolto ai soggetti inoccupati e 

disoccupati ai sensi del D.Lgs n. 150/2015 che intendano avviare 

un’iniziativa imprenditoriale in Sardegna; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Assessorato del Lavoro prot. n. 

51760/5652 del 26/11/2018, nella quale, in attuazione della Delibera G.R. n° 

36/22 del 25/07/2017: Programmazione degli Strumenti Finanziari FSE 

2014/2020 – Rifinanziamento del Fondo Microcredito FSE -  Deliberazione 

G.R. n: 55/22 del 13/11/2018, sono destinati 4 milioni di euro di risorse 

rinvenienti da quelle rimborsate allo Strumento del POR FSE 2007/2013 ai 

fini dello scorrimento delle graduatorie dei progetti ammissibili presentati a  

valere sullo stesso Avviso  del Fondo Microcredito FSE; 

VISTA la nota prot. 30348 del 03/07/2018 con la quale è stato richiesto il parere di 

conformità sull’Avviso all’Autorità di Gestione del POR FSE 2014-2020 ai 

sensi dell’art. 60 lett.a), Reg. (CE) n. 1083/2006; 

VISTO il parere di conformità positivo prot. n. 16572 del 24.4.2019, su Fondo 

Microcredito FSE 2014-2020; 

VISTA la nota SFIRS prot. n. 8649 del 19/09/2019, che trasmette, con il VIII° invio, n. 

42 relazioni istruttorie relative a domande di finanziamento, di cui  19  

ammissibili e 23 non ammissibili, a valere sull’Avviso IMPRINTING e 

dell’Avviso GREEN & BLUE ECONOMY (Linea C); 

VISTA la nota SFIRS prot. n. 9249 del 04/10/2019, che trasmette, con il IX° invio, n. 

28 relazioni istruttorie relative a domande di finanziamento, di cui  5  

ammissibili e 23 non ammissibili, a valere sull’Avviso IMPRINTING e 

dell’Avviso GREEN & BLUE ECONOMY (Linea C); 

VISTA la nota SFIRS prot. n. 9710 del 16/10/2019, che trasmette, con il X°  invio n. 

28 relazioni istruttorie relative a domande di finanziamento, di cui  13  

ammissibile, e 15 non ammissibili a valere sull’Avviso IMPRINTING e 

dell’Avviso GREEN & BLUE ECONOMY (Linea C); 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  5/12 

VISTO che a seguito del Bando pubblico del 13.09.2018 i progetti  potenzialmente 

finanziabili sono stati presentati a partire dal giorno 10/10/2018 sino al 

31/03/2019 e devono essere ammessi sino alla concorrenza delle risorse 

stanziate; 

VISTI gli elenchi delle domande ammissibili e non ammissibili allegati alla presente 

determinazione e relativi unicamente all’Avviso di cui sopra; 

RITENUTO per quanto su esposto, di dover procedere all'approvazione dei suddetti 

elenchi, le cui motivazioni sono contenute negli atti del procedimento ed in 

particolare nelle schede istruttorie trasmesse dalla SFIRS, e alla decisione 

sull’ammissione delle relative domande; 

VERIFICATO che, come previsto dall’art. 9.1.11 del succitato Accordo di finanziamento,  si 

è provveduto all’inserimento delle informazioni nel Registro nazionale aiuti e 

all’ interrogazione dello stesso, ai sensi dell’art. 9 Decreto 31 maggio 2017 

n.115 “Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del Registro 

nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’art.52, commi 6 e 7,della legge 24 

dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni “, nonché a 

riportare in allegato l’elenco dei destinatari e il rispettivo Codice COR 

rilasciato dal RNA; 

CONSIDERATO    che non sussiste conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli 

artt. 14 e/o 15 del codice di comportamento dei dipendenti pubblici.  

  

DETERMINA 
 

ART. 1 Si dichiarano ammissibili complessivamente n. 37 domande di 

finanziamento di cui all’elenco allegato, relativo al VIII°, IX°, e X° invio SFIRS 

di cui alle premesse, e si autorizza la relativa erogazione del finanziamento 

del Fondo Microcredito FSE – POR FSE 2014/2020 – Asse I Occupazione – 

Azione 8.10.1 – Fondo Microcredito FSE “ – per i destinatari degli avvisi di 

IMPRINTING e dell’Avviso GREEN & BLUE ECONOMY (Linea C) -  POR 

FSE 2014/2020 e si demanda a SFIRS di provvedere alla predisposizione 

dei relativi atti di notifica dell'autorizzazione medesima, contenenti l'importo 

del finanziamento concesso e le relative condizioni contrattuali. 
ART.2 Si dichiarano inammissibili complessivamente n. 61 domande di 

finanziamento di cui all’elenco allegato, relativo al VIII°, IX°, e X° invio 

istruttorio di cui alle premesse, e si demanda a SFIRS di provvedere alla 

predisposizione dei relativi atti di notifica. 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  6/12 

ART. 3 Il finanziamento, pari a €. 732.300,00 (settecentotrentaduemilatrecento/00) 

trova copertura nello stanziamento finanziario destinato all’Avviso di cui 

sopra, pari a euro € 4.700.000,00 (quattromilionisettecentomila/00), 

costituite dalle risorse POR 2014-2020; 
ART.4 Nei confronti del presente provvedimento è possibile presentare ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. Sardegna nel termine di 60 giorni, ovvero ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, 

decorrenti dalla data di comunicazione, notificazione o dal momento in cui si 

è avuta piena conoscenza, del presente provvedimento. 
La presente determinazione è pubblicata sul sito Internet della Regione Autonoma della 

Sardegna. 

La presente determinazione viene trasmessa all’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale ai sensi dell’art. 21, L.R. n. 31/1998. 

 

                Il Direttore del Servizio 
                    Dott.ssa Marina Rita Monagheddu 

                    (F.to digitalmente) 
 

 

 
Funz.. Amm.vo : Mario Lanni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  7/12 

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella deliberazione G.R. n. 
71/40 del 16.12.2008 ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” 
                     
             
        
 
 
            Programma Operativo FSE 2014/2020 della Regione Sardegna 

  Azione “Fondo MICROCREDITO FSE IMPRINTING GREEN AND BLUE ECONOMY linea C”                      
Avviso del 06/07/2018 

 
Elenco domande AMMESSE 

(VIII° - invio prot. n. 8649  del 19/09/2019) 

N. Codice Univoco Stato Cognome  Nome COR 
1 MC18-12329 AMMESSA Perinu Riccardo 1481604  
2 MC18-12349 AMMESSA Nieddu Renato 1481606  
3 MC18-12365 AMMESSA Bahija Elghifari 1481608  
4 MC18-12369 AMMESSA Murgia Massimiliano 1481609  

5 MC18-12372 AMMESSA Carta Gianluca 
Giuseppe 1481611  

6 MC18-12378 AMMESSA Pitzolu Riccardo 1481612  

7 MC18-12380 AMMESSA Manca Giovanni 1481614  

8 MC18-12383 AMMESSA Sechi Salvatorica 1481616  

9 MC18-12389 AMMESSA Dieng Mouhamadou 1481624  

10 MC18-12391 AMMESSA Kane Serigne Abdou 
Khadre 1481874  

11 MC18-12393 AMMESSA Panzali Anna 1481881  

12 MC18-12396 AMMESSA Tore Valentina 1482040  

13 MC18-12397 AMMESSA Milia Danilo Benedetto 1482042  

14 MC18-12401 AMMESSA Frau Ivan 1482043  

15 MC18-12409 AMMESSA Delogu Ignazio 1482046  

16 MC18-12411 AMMESSA Argiolas Enrico 1482051  

17 MC18-12414 AMMESSA Argiolas Sara 1482058  

18 MC18-12415 AMMESSA Montes Cuellar Jose Carlos 1482060  

19 MC18-12418 AMMESSA Bizzotto Francesca 1482061  

 

 

 

 

 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  8/12 

 

 

 

 

 
Elenco domande NON AMMESSE 

(VIII° - invio prot. n. 8649  del 19/09/2019) 

N. Codice Univoco Stato Cognome  Nome 
1 MC18-12337 NON AMMESSA El Karmani Issam 
2 MC18-12346 NON AMMESSA Aru Gigliola 
3 MC18-12356 NON AMMESSA Chessa Jessica 
4 MC18-12357 NON AMMESSA Bouteraa Younes 
5 MC18-12371 NON AMMESSA Lekhal Mustapah 
6 MC18-12379 NON AMMESSA Edward Fabulous 
7 MC18-12384 NON AMMESSA Niedda Giovanni 
8 MC18-12385 NON AMMESSA Puddu Tiziano 
9 MC18-12386 NON AMMESSA Cau Giovanna 

10 MC18-12387 NON AMMESSA Akter Nazma 
11 MC18-12388 NON AMMESSA Thiam Talla 
12 MC18-12392 NON AMMESSA Diagne Ousmane 
13 MC18-12394 NON AMMESSA Rojas Villarroel Giovana Ruth 
14 MC18-12395 NON AMMESSA Panduro Kong Elda Violeta 
15 MC18-12399 NON AMMESSA Peter Francis 
16 MC18-12400 NON AMMESSA Martinez 

Franco Lizeth Alejandra 
17 MC18-12402 NON AMMESSA Ogie Adekunle Suzzy   Imwoenghonwen 
18 MC18-12404 NON AMMESSA Forroia Mirko 
19 MC18-12405 NON AMMESSA Kane Oumar 
20 MC18-12407 NON AMMESSA El Mansouri Hanane 
21 MC18-12413 NON AMMESSA Manca Simone 
22 MC18-12416 NON AMMESSA Gueye Bineta 
23 MC18-12428 NON AMMESSA Bob Joy 

 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  9/12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elenco domande AMMESSE 
(IX° - invio prot. n. 9249  del 04/10/2019) 

N. Codice Univoco Stato Cognome  Nome COR 
1 MC18-12398 AMMESSA Manca Elisa 1482153  
2 MC18-12468 AMMESSA Pirastru Antonio 1482159  
3 MC18-12473 AMMESSA Ticca Daniela 1482160  
4 MC17-12477 AMMESSA Camboni Sara 1482162  
5 MC17-12479 AMMESSA Asproni Salvatore 1482165  

 

 

 

 
  Elenco domande NON AMMESSE 

   (IX° - invio prot. n. 9249  del 04/10/2019) 

N. Codice Univoco Stato Cognome  Nome 
1 MC18-12403 NON AMMESSA Santeddu Maria Rosa 
2 MC18-12412 NON AMMESSA Merche Manuela 
3 MC18-12417 NON AMMESSA Carta Michela 
4 MC18-12420 NON AMMESSA Ladu Ivan Pietro 
5 MC18-12421 NON AMMESSA D'anella 

Bisogno Alfonso 
6 MC18-12423 NON AMMESSA Tani Francesco 
7 MC18-12426 NON AMMESSA Njie Baboucar 
8 MC18-12429 NON AMMESSA Sollai Marta 
9 MC18-12432 NON AMMESSA Ryan Ella 

10 MC18-12434 NON AMMESSA Surcis Alessandra 
11 MC18-12435 NON AMMESSA Porcu Pierpaolo 
12 MC18-12439 NON AMMESSA Boscu Giampaolo 
13 MC18-12442 NON AMMESSA Kienou Felix 
14 MC18-12447 NON AMMESSA Secci Valentina 
15 MC18-12452 NON AMMESSA Loddo Mariagreca 
16 MC18-12453 NON AMMESSA Manca Marcella 
17 MC18-12454 NON AMMESSA Mameli Francesca 
18 MC18-12455 NON AMMESSA Fadda Fabio 
19 MC18-12458 NON AMMESSA Oguntoyimbo Ayo 
20 MC18-12465 NON AMMESSA Congiu Simonetta 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  10/12 

21 MC18-12467 NON AMMESSA Abdulsalam Abdulbasit 
22 MC18-12470 NON AMMESSA Anedda Marina 
23 MC17-12482 NON AMMESSA Gentili Corrado 

 

 

 

 
Elenco domande AMMESSE 

(X° - invio prot. n. 9710  del 16/10/2019) 

N. Codice Univoco Stato Cognome  Nome COR 
1 MC1812436 AMMESSA Saarto Ilona Sisko Maria 1483654  
2 MC18-12446 AMMESSA Calvani Alessia 1483666  
3 MC18-12448 AMMESSA Tocco Nicola 1483671  
4 MC18-12449 AMMESSA Campesi Anna Maddalena 1483681  
5 MC18-12451 AMMESSA Ben Lakhdhar Anis 1483686  
6 MC18-12457 AMMESSA Giusti Alessia 1483829  
7 MC18-12460 AMMESSA Gyansah Victor Emmanuel 1483832  
8 MC18-12461 AMMESSA Kaur Ramandeep 1483833  
9 MC18-12462 AMMESSA Baldinu Giorgia 1484069  

10 MC18-12463 AMMESSA Piras Gianfranco 1484073  
11 MC18-12464 AMMESSA Smutny Henrietta 1484075  
12 MC18-12466 AMMESSA Piga Tiziana 1484077  
13 MC18-12471 AMMESSA Cova Maria 1484083  
 
 
                        

Elenco domande NON AMMESSE 
(X° - invio prot. n. 9710  del 16/10/2019) 

N. Codice Univoco Stato Cognome  Nome 

1 MC18-12419 NON 
AMMESSA Melo Cardona Rosa Milva 

2 MC18-12422 NON 
AMMESSA Melis Ilaria 

3 MC18-12424 NON 
AMMESSA Babenchuk Maksym 

4 MC18-12431 NON 
AMMESSA Capello Maria Giovanna 

5 MC18-12438 NON 
AMMESSA Fadda Maria Antonietta 

6 MC18-12440 NON 
AMMESSA Fabris Paola 

7 MC18-12443 NON 
AMMESSA Mugoni Roberta 

8 MC18-12444 NON 
AMMESSA Dasso Patrizia 

9 MC18-12445 NON 
AMMESSA Thiam Fallou 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  11/12 

10 MC18-12450 NON 
AMMESSA Pulixi Claudia 

11 MC18-12459 NON 
AMMESSA Adesina Isiaka Adefarati 

12 MC18-12472 NON 
AMMESSA Falcon Martinez Marcia De La Caridad 

13 MC18-12474 NON 
AMMESSA Medina Princess April 

14 MC18-12475 NON 
AMMESSA Sanna Riccardo 

15 MC18-12487 NON 
AMMESSA Vallascas Davide 

  
 
  Il Direttore del Servizio 

                  Dott.ssa Marina Rita Monagheddu 
                                (F.to digitalmente)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 Direzione Generale 
00.10.01.02 Servizio Politiche per l’Impresa 

 
 

  12/12 

 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella deliberazione G.R. n. 
71/40 del 16.12.2008 ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” 
 

Siglato da: MARIO LANNI

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222



Firmato digitalmente da

MARINA RITA
MONAGHEDDU

Prot. N. 50405 del 10/12/2019
Determinazione N.5222


	 DETERMINAZIONE 

		2019-12-10T13:32:20+0100
	MARINA RITA MONAGHEDDU




